РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЦЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.10.2021  № 1018
О внесении изменения в постановление
администрации города Мценска от 01.08.2017 года
№ 829 «О создании постоянно действующей комиссии
по признанию безнадежной к взысканию и списания
задолженности по неналоговым доходам, подлежащим
зачислению в бюджет города Мценска»
В целях актуализации состава постоянно действующей комиссии           по признанию безнадежной к взысканию и списания задолженности              по неналоговым доходам, подлежащим зачислению в бюджет города Мценска
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации города Мценска                   от 01.08.2017 года № 829 «О создании постоянно действующей комиссии      по признанию безнадежной к взысканию и списания задолженности              по неналоговым доходам, подлежащим зачислению в бюджет города Мценска» следующее изменение:

- пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Создать комиссию в следующем составе:

Чернова Л. И. – заместитель главы администрации г. Мценска              по экономике и финансам, председатель комиссии;

Сафронов С. В. – начальник финансового управления администрации г.Мценска, заместитель председателя комиссии;

Власова Е. В. – главный специалист отдела правового обеспечения администрации г. Мценска, секретарь комиссии.
Члены комиссии:

Байдарова Е. В. – начальник отдела планирования налогов и сборов финансового управления администрации г. Мценска;

Золотухина Н. Л. – начальник отдела правового обеспечения администрации г. Мценска;
Кочетаев Н. А. – депутат Мценского городского Совета народных депутатов (по согласованию);
Савенкова И. А. – начальник управления по муниципальному имуществу г. Мценска;

Савушкина Л. В. – депутат Мценского городского Совета народных депутатов (по согласованию)».
2. Комитету организационно-кадровой работы, информатизации            и делопроизводства администрации города Мценска разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Мценска            в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить       на заместителя главы администрации города Мценска по экономике                и финансам Чернову Л. И.

Глава города Мценска                                                                      С. С. Волков
Отдел правового обеспечения администрации г. Мценска

              ___________________ Л. И. Чернова ______________ 2021 г.

  __________________ Н. Л. Золотухина  ____________ 2021 г.

  __________________ Е. А. Артамонова ____________ 2021 г.

Исполнил: главный специалист отдела правового обеспечения

              ___________________ Е. В. Власова ___________ 2021 г.

т. 8 (48-646) 2-53-32

Рассылка:

1. В дело - 1

2. Чернова Л. И. - 1
3. КОКРИ и Д -1

4. отдел правового обеспечения - 1

Всего: 4

Отпечатал:

Власова Е. В.